SUPERMERCATI

BISCOTTI
BALOCCO

assortiti
700 g

euro \ / !

P ROy St CAFFE

o
€/kg 2,41 - e

Classico - Aroma

Ricco
250 g
euro
2.89
€/kg 11,56
7@ QOMII.J??EL“
a
@ zoMbaroy
é‘@vmuman
Ct’mel ACTIMEL
'supporta il Sistema Immumtanw% DANONE
5 gusti assortiti
i 600 g

o euro
£/etto "
SALAME UNGHERESE 1 ,99 2le9

€/kg 4,15
LEVONI €/kg 19,90 9

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



Maxi’

ORTOFRUTTA DAL 28.01 AL 03.02.2025 1A SETTIMANA
PATATE _

: SELREEI\ITEEL% ANTHURIUM  FIORI BULBI MISTI
—€/kg BIETA DA COSTA 5 €9’°°9"f 2 2‘:“’9'“
1-75 tlkg ’ '

€/conf.3,50
0.99
 PERE WILLIAMS TS« G
" ~ O comoL NARCISO TETE A TETE
€/conf €lconf
2,49 750 9
49

2\ SETTIMANA

) ARANCE VANIGLIA

MELE GOLDEN kg

DELICIOUS DOP Vé\L €/conf CAPPUCCI CORNO CARCIOFI MAME
DI NON e I

o MR 1 99 - | €lkg
MELINDA €/conf £lpezzo z
00g €l’kg 221 1 v" 0! 99 €/c:n?2.399

- J
MACELLERIA DAL 28.01. AL 10.02.2025

DOPPIONE CON 0SS0
- BOLLITO DI PUNTA
_DI'BOVINO ADULTO

7 £lkg

HAMBURGER
~ DIvITELLO

1290

POLPA PER LESSO
DI BOVINO ADULTO

11.90

BRACIOLE
DIVITELLO

¢k kg -
19'9 09 FETTINE DI VITELLO 20'90 .




Maxi’

SUPERMERCATI

GASTRONOMIA

| Sabelli J

BURRATA IN FOGLIA
SABELLI

£letto
1.65

€/kg 16,50

SPECK MONTAGNA
SENFTER

£/etto
1,55

€/kg 15,50

ROAST BEEF
oo
£/etto
PANCETTA COPPATA gl 2 v79
COATI ,39 €/kg 27,90
€/kg 13,90 = ,
I J

PECORINO TOSCANO FORMAGGIO ASIAGO
DOP STAGIONATO DoP
PINZANI DALLEVO
€/etto £/etto
2.65 1.15
€/kg 26,50 €/kg 11,50
FORMAGGIO LATTERIA ] BRIE
FRESCO ~ PRESIDENT
RESTEYA eletto
€letto » 1

b 09
,99 €/kg 10,90

€/kg 9,90 o

PROSCIUTTO COTTO

PRMACOTIO

1.99

€/kg 19,90

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



Maxi’

SUPERMERCATI

YOGURT
MERANO
gusti assortiti
1254
euro
0.39
€/kg 3,12
YOGURT MIX FRUTTOLO SMARTIES LATTE PARZIALMENTE
MULLER NESTLE SCREMATO UHT
gusti assortiti : ' —=l®  fragola - vaniglia _ PARMALAT
150 g == e 1209 1L
euro - 0 euro euro
“Smnsﬂ’ﬁs‘_'
0.89 - 99 1.15
€/kg 5,93 €/kg 8,25 €L 1,15
v qa MOZZARELLA DI omisiNAL
q'\!g!ﬂt BUFALA CAMPANA DOP LADELPHIA
fa CMFNADOE g VALLELATA
e ) 180 g
O 0 ouro MASCARPONE ouro PHILADELPHIA ouro
&  GALBANI 3 ~ MONDELEZ 2
| 2.99 09 < 2,99
£/kg 16,61 €/kg 12,36 €/kg 8,54

ROBIOLA LEGGERA euro

OSELLA
180 g z 4 69

€/kg 14,94

GRAN BIRAGHI
GRATTUGIATO
BIRAGHI

100

1,69

€/kg 16,90

PECORINO
GRATTUGIATO
BIRAGHI

100

1,99

€/kg 19,90

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025




Maxi’

® )

GALBANETTO
' GALBANI

- :
classico
R?EE%“NLT‘} euro Eletto
— 2,69 1,59
€/kg 38,43 €/kg 15,90
LA MERENDA
TENERONI
WuDy CASA MODENA
AIA : = dischetti prosciutto
i e L o cotto
al fmm?gg'g CUBETTI DI PANCETTA 4 S 170
ouro NEGRONI euro o euro

dolce - affumicata 2 1
0! 59 200 g v69 '35
€/kg 3,93 €/kg 13,45 €/kg 7,94
SALMONE NORVEGESE
RE s
90 ¢ LASAGNE
UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA SFOGLIAGREZZA
euro ovoMaTTING s E/cont RANA euro
3.99 1,39 s 1,69
€/kg 44,33 €/kg 6,76
PASTA FRESCA SPATZLE )

RIPIENA Laloi SPATZLE
GAROFALO : PATAMORE
4 “ AT S assortita umj;"?mm ! # spinaci
T ey 5y i N GG IORANN 230 g T N - 350 g
3 = euro -~ ! - 1 euro
2.69 »' 1.39
€/kg 11,70 €/kg 3,97

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



Maxi’

SUPERMERCATI

Gnocchetti Sardi

Barilla

va&a

Barm’a

PASTA ALLUQVO EMILIANE
BARILLA

Banlla

Mmﬂ—-

Tagliatelle all’'uovo
Trafiloture o bronio

SupEAMERCATE

%a

Gallo

blond

ji Sempr RISO PER RISOTTI
W BLOND
LE SPECIALITA Risotti GALLO
REGIONALI ; Tkg
BARILLA euro euro
assortite 0 2 , 39
€/kg 1 98 St D! GRAGNAND €/kg 2,39
SALSA PRONTA
BARILLA
classica - datterini e
origano
300 g MAIONESE e
1 euro ~ KRAFT euro s
tubo 0
'25 150 ml
€/kg 4,17 €/L593
|
|
|
|
| PASSATA DI
SALSA TOP DOWN KETCHUP TOP DOWN | POMODORO
CALVE CALVE e A LA TORRENTE
assortite piccante - classico OF Jq tradizionale
250 ml 250 ml : 700 g
euro euro euro
1.39 1.29 1.29
€/L 5,56 €/L5,16 €/kg 1,84

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025




Maxi’

0OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA
DESANTIS
100% italiano
750 ml
euro
8.49
€/L11,32
U l I bb E
IL MIO BRODO | ACETO BALSAMICO 0L10 EXTRAVERGINE
STAR | CORPOSO IGP DE NIGRIS ULISSE
" CLEMENTE
assortiti _
1L 1L
euro euro
1,55 6.90
€/L 1,55 €/L 6,90
e S
= OUALITA PHEGIATA E RESFONSARILE
m are TONNO LEGGERD PRUGNE SNOCCIOLATE
“—— ; RIO MARE SUNSWEET
.~ _Tonno N _— —_——
zﬂil‘_ﬁﬁl&mﬁﬂm-\@a@he:ﬂﬂﬂm e 240 g 250 g
S - o - o euro euro
.99 3.65
€/kg 20,79 €/kg 14,60
_,:"-‘- = i B i s N TR
o . ‘*
i :‘".\ L
Y
GRISSINI CRACKERS
VALDADIGE PAVESI
assortiti salati - non salati
2[][] g L CRACKEN ILE:L‘S‘:E“ 56[] g
ﬁ euro SALATO SENIR GRAmELLI CON GRANO 100% ITALIANO euro
b ‘&ml /f? 1 CON GRANO 100% ITALIANG Tl Paves 1 69
e Pavesi 4
€/kg 5, 45 €/kg 3,02

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



Maxi’

» ai Cereali
m;.l..um. mats € segale FETTE BlSCUTTATE
AMERICAN SANDWICH MULINO BIANCO
—MORATU ai Cereali - Malto
classico - integrale d'0rzo
da550ga600g 315
euro euro
1.29 1,59
da€/kg2,35a2,15 €/kg 5,05
POP CORN MULTIPACK
PATA FONZIES
100 g 212g
euro euro
0.69 2.19
€/kg 6,90 €/kg 10,33

RTETY ; -;I..

=) e 7 ]
Aot e a'nﬂ'!,\,k, R

LEGUMI
MONTELLO 8%

COTTI A VAPORE |
VALFRUTTA

!‘:'ﬂ_t““: frijoles - fagioli rossi s 4 fagiolicannellini
; A T /” ceci giganti lessati - & " ~borlotti italiani- | %,
N T i EEEF' legumi mix && lenticchie - ceci | |
agioli RQSS . da2s0gak0lg g 120 g
_Red Kicdney" - euro N euro
‘Lessati / -

€/kg 4,26

s

da€lkg4,362272 By

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



Maxi’

b = = d '\» | _— m ;
' 36
| muAun 36
(avA1in | | FAVALLA =
TORINO,ITALIA 18908 :I [I:-AAl;iglz-i
— - CREMA o -hIResR
INFUSO
PUKKA E Ghasico eema & gutn
assortiti 36 pz.
da20gabldyg 270 g
euro euro
3,29 8.99
da €/kg 164,50 a 82,25 €/kg 33,30

CEREALI KRAVE
KELLOGG'S

assortiti
da375gakllg

275

da€/kg7,33a6,71

BUONDI'
~ MOTTA euro FIESTA euro
classico 1 FERRERU 2 99
198 g 375 )
€/kg 9, 04 €/kg 7,97
?{mﬁa S

i TAVOLETTA CUADRO CARAMELLE
NOVI HARIBO
classico - pistacchio gusti assortiti
109 da140gal7sg
euro euro
1.75 0.99
€/kg 15,91 da€/kg 7,07 a 5,66

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



Maxi’

SUPERMERCATI

¥ Condividi
un sorriso
con

‘\l

w r l\'JI\II:EIeAIIG Day@

o \|
)1
natait] =—T—-

nutella

CARD
NUTELLA i 1 BISCUITS
FERRERD. N 4 ; L . 2y NUTELLA NUTELLA Ekérgg —
| - 4 euro
950 g " —— : = 3  FERRERO 3 69
euro S [ .
y !7‘.‘: I 1 -—,.'.' 4
6 99 S ot N 2!79 ) 9 E/kg 10,54
: . €/kg 9,18 ‘ -
€/kg 7,36
SPUNH(’]\‘&]L-E i m*'\ PAN BAULETTO BIANCO
t o MULINO BIANCO
250 g ' 400 g
euro ouro
099 0.65
€kg 3,94 €/kg 2,12

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



Maxi’

SUPERMERCATI

CONFETTURE

CREMA SPALMABILE D'ARBO

NovI . .

& gusti assortiti

s 200g Yoo ALBICOGGHT N Lt o k50 g
euro I Gt euro

€/kg 14,95 €/kg 6,64

Motta

CROISSANT

CORNETTI
CROISSANT SFOGLIATO 8o MULINO BIANCO A
~ MOTTA 2 P
classici - integrali 1
300¢ 4 39 260 g 4 79
€/kg 7,97 €/kg 7,46

KORNETTI
FERRERO

cioccolato -
albicocca e pesca
252¢g

2.89

€/kg 11,47

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



Maxi’

SUPERMERCATI

Piselli

NOVELLI

PISELLI NOVELLI
~ FNDUS 3 euro
49
£/kg 3,49

FANTASIA FUNGHI
LA VALLE DEGLI ORTI

300g

2.19

€/kg 7,30

sfﬁmf@

: RIZZA MARGHE“IT.& SLFORI‘H N

< : N\IP'

'g-' R\C‘E“P .

PIZZA RISTORANTE
CAMEO

_— euro
gusti assortiti 1
da310gadésg !99

da €/kg 6,42 a 5,45

e

FILETTI

| DI PLATESSA |

<Fmd;s7 ay

FILETTI DI PLATESSA

IMPANATA Buro
FINDUS 3,89

250g €/kg 15,56

BASTONCINI
FINDUS

18 pezzi
450 g

= 35

€/kg 7,31

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025




Maxi’

SUPERMERCATI

0PTIMUM
YOGA o
: BBTEZERO |~
albicocca - pera - Y
pesca - dce M
200mlx6 assortite
12L 750 ml \
euro euro \]
2.15 0.45
€/L1,79 €/L0,60
4Ny
WA,
R ACQUA
BIRRA ¢ SANBENEDETTO SAN BENEDETTO
; FRESCA TUBORG BIRRA BoLLe Vyvaci | .
: COME ALLE TUBORG auBOMMERH ! frlz_zante -
% SPINA 3x 330 ml — | % p leggermente frizzante
TUBORG 990 ml 660 ml it £ 15L
euro euro . — p euro
1,99 1.09| “Ye 0.3
€/L 2,01 €/L 1,65 €/L0,21
CAVIRD VINI
VALVITIS
ibolla giall AMARONE
 fhotagia a- VALPOLICELLA DOCG
friulano - merlot - Z0NIN
cabernet
750 ml 750 ml
ALSEZAAEN L euro euro
N I
2,99 16.50
€/L 3,99 €/L 22,00
BIANCO
D'ITALIA
W0
LAMBRUSCO AMABILE RAMAZZOTI AMARO
CANTINE RIUNITE AWARp RAMAZZOTTI
- o RAAzr, -
VINO BRICK e 750 ml = 700 ml
Riunite
~ TAVERNELLO euro (AMERUSCa euro euro
bianco - rosso - 1 : 1 8
1L €/L1 49 €/L 2,65 €/L12,84

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



Maxi’

SUPERMERCATI

DETERSIVO
CoCCOLING

ultra clean - ultra
care - odor protection

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO

COCCOLINO

assortito
980 ml

2,79

€/L 2,85

DETERSIVO PIATTI
SVELTO

limone - aceto -
Zenzero

37 lavaggi 980 mlx 3
1,48 L 2,94 L
euro euro
bL.99 .99
€/L 3,37 €/L1,70
@ GEL CANDEGGINA
_r.ﬁ’jk CIF
ot | 750 ml
L euro
1
69
€/L2,25
e Ty
y
i L
— % DETERGENTE SPRAY
g TUTTOIN 1
' LYSOFORM
r\ [
Y=o assortiti PANNU%G%%
FoRY 700 ml
Epuliste euro 3in1
e (Y €/conf.
; 2.39 9
- €/L 3,41 4

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025




Maxi’

SUPERMERCATI

I

O E NN =

= ENCE

< BY% = =

§ "o‘g I~ <

(o)

~a) DOCCIA CREMA
oLt et TESORI D'ORIENTE

hammam - muschio
bianco - karma

250 ml

1 pezzo € 2,79
ACQUISTANDO
3 PEZzZI

1.79

€/L7,16

Talco
aCristalli Attivi™

“AtrEcasEn El
Eﬁ'sfto gar—rien LINEA o
ANTI-MACCHIE BAGNUSCHIUMA

PALMOLIVE

EXTRA ASCIUTTO

Fiori di Mandorlo
e Latie ldratante

LINEA DEDORANTI
BOROTALCO

CARTA IGIENICA

EXCELLENCE CREME
LOREAL MEGA
FOXY
varie colorazioni . .
4 maxi rotoli

€/conf.

799

2.69

UMIDO PER GATTI
KITEKAT

CIBO PER CANI . .
MIGLIOR CANE gusti assortiti CROCCANTINI GATTO
T 859 ULTIMA
vitello e carote - 1 pezzo € 0,59
coniglio e pollo ACQUISTANDO gusti assortiti
300g 3 PEZZI 4i0 g
euro €/PEZL0 euro
0.79 037 1.89
€/kg 2,63 €/kg 4,35 €/kg 4,30

Offerta valida da martedi 28 gennaio a lunedi 10 febbraio 2025



AL PANTI

SHAMPOO - BALSAMO
MIRACLE

2 PANTENE 0
PANTENE o
rovred assortiti 0

/ da 150 ml a 250 ml _

L.29
CGUISTA SHAMPOO E 1 B

da€/L28,60a17,16

*Termini e condizioni su: www.pante

o )
) )
7 (=
r

PANTENE: ;
ACTIVE %"ﬁ'% E:QENT‘-!-#E%Ei

)

SHAMPOO - BALSAMO
PANTENE

assortiti
da 200 ml a 250 ml 7 ’

2,69

da€/L13,45a10,76

“Iniziativa “PANTENE REGALA BALSAMO”
Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi
I'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. "P
un massimo di €9,00. Prodotti coinvolii, Termini e condi:

SOLO CON

7
.3@. SUPERMERCATI |

SOLO NEI'PUNTI VENDITA ADERENTI

Risparmia insieme a noi!

{ )
v DAL 20.01.2025 LA FEDELTA ‘
! ‘ AL 17.05.2025 Ocherj?g(? ‘JJE%' é?'d'EL'T 1F ﬁi%ﬁfouporv DA€

AL 30 05 2025 UTILIZZA | MAXI COUPON DA 5€

PER LA TUA SPESA SUCCESSIVA A FRONTE |I'
DI ALMENO 25€ IN UNO SCONTRINO UNICO. L_.'_

c' DAL 19.05.2025 IL RISPARMIO lﬂw "=--
ﬁ

Il presente volantino & destinato alla distribuzione in cassette postali, pertanto I'eventuale rinvenimento in altre sedi o luoghi € da ritenersi del tutto casuale. Le fotografie hanno valore puramente illustrativo. Prezzi validi salvo errori tipografici.

Fino ad esaurimento scorte. Non si effettuano vendite all'ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte dei commercianti, baristi e ristoratori.

- CALCIO (BG) Via Umberto, 11 @ @ @ - PIARIO (BG) - PARIGI MARKET Via Monsignor Speranza, 47 @ @ @ 0 Parcheggio @ Bancomat @ Spesa a domicilio

- CASTELLI CALEPIO Fraz. Quintano (BG) - PONTE NOSSA (BG)- PARIGI MARKET Via IV Novembre, 38 @ @ @
Via S. Giuseppe,5 @ @ @ - PRESEGLIE (BS) Via Provinciale, 53 @ @

- CASTO (BS) - COOPERATIVA LA SAVALLESE - SERLE (BS) Via Lazzareto, 4 @ @ DETTAGL_IAI:ITI ALIMENTARI ORGANIZZATI
Pazza Passerini, 1 0@ Dm 5a§“<';’.°o?'\7i‘{t'§:'i§,"23/s - 38015 Lavis (TN)

- CHIUDUNO (BG) Via Montanari, 1 @ @ @ tel. 0461248411 - fax 0461 241890

- FORESTO SPARSO (BG) Via S. Michele, 38-20 @ @ @ COOPERATIVA e-mail: info@dao.it - www.dao.it - www.conad.it






